
Stand: 06.10.2016 / 08:06:07

Ergebnisübersicht: Aschendorf [381639008] 24.09.2016 - 25.09.2016

1 Führzügel-WB
Preis eines Pferdefreundes

1. Lotte Foullois (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Hilsthoeve's Eclatant301 7.50P
2. Nele Engelmann (RUFC Thüle e.V.) Norman 90217 7.30P
2. Louisa Heyers () Pixi324 7.30P
4. Thijmen Lemstra () Blacky314 7.00P
4. Nova Lemstra () Blacky314 7.00P
4. Summer Becker () Shetty325 7.00P
4. Max Ganseforth (RuFV Papenburg) Peppi329 7.00P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp - Jahrgang 2001 -  2006
Preis der Firma Wilsaflor

1. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69177 7.70P
2. Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricardo302 7.40P
3. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 378 7.20P
4. Marita Harms (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) LA's Little Grey183 7.00P
5. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11144 6.80P
6. Romy van Hamond (RUFV Haren-Ems) Feivel322 6.60P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp - Jahrgang 2007
Preis der Firma Wilsaflor

1. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi306 8.00P
2. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11144 7.70P
3. Kimberly Averbeck (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Over Time297 7.40P
4. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy303 7.20P
5. Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy295 7.10P
6. Lina Tepe () Nintendo K215 6.70P
7. Wiebke Gosselink (RuFV Rheiderland) Elize296 6.60P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp - Jahrgang 2008 +  2009
Preis der Firma Wilsaflor

1. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie299 7.50P
2. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Marleen 14206 7.30P
3. Luna Iwanoff (RuFV Rheiderland) Pretty298 7.00P
3. Luana Seeger (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Sammy327 7.00P

3 Springreiter-WB
Preis der Firma Wilsaflor

1. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi306 8.00P
2. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109307 7.70P
3. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg166 7.60P
4. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence313 7.50P
5. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi306 7.40P
6. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie315 7.30P
7. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 378 7.20
7. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady304 7.20
9. Ailina Drzemalla (Ammerländer RC v.06 e.V.) Carvalor321 7.10

10. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11144 7.00
10. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie299 7.00
12. Romy van Hamond (RUFV Haren-Ems) Charly 363323 6.90
13. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy303 6.80
14. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11144 6.70
14. Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy295 6.70
16. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S122 6.60

4 Stilspring-WB - 60 cm
Preis der Firma Wilsaflor

1. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi306 8.20P
2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada320 8.00P
3. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109307 7.80P
4. Fabienne Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dana 417114 7.60P
5. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco328 7.40P
6. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady304 7.30P
7. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence313 7.20
8. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 378 7.00
8. Jillian van Hamond (RUFV Haren-Ems) Charly 363323 7.00
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10. Maren Boedeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon300 6.80
11. Sina Derenthal (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosima 237102 6.70
11. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie315 6.70
13. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S122 6.60
13. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg166 6.60
15. Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy295 6.20
16. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11144 6.00

5 Stilspringprüfung Kl.E
Preis der Fleischerei Böckmann,Aschendorf
Gaststätte Schulte-Lind, Papenburg
Ehrenpreis der Firma Wilsaflor

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2192 7.90P
2. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32451 7.80P
3. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8662 7.40P
4. Anna Stedem (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Baba Jaga 311 7.30P
5. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade195 7.20P
6. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara4 7.10P
6. Katrin Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S122 7.10P
8. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11130 7.00
8. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546164 7.00
8. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12220 7.00

11. Julia Hartl (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli287 6.80
12. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy163 6.70
13. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny18 6.60
14. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee 59125 6.50
15. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69177 6.40
16. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Picasso 760225 5.90
17. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lester' s As188 0.00
17. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2230 0.00

6 Springprüfung Kl.E
Preis der Pizzeria Aiyterun, Aschendorf
Ehrenpreis der Firma Wilsaflor

1. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 778 0.00 / 38.81P
2. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee 59125 0.00 / 44.47P
3. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69177 0.00 / 44.91P
4. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara4 0.00 / 45.19P
5. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2192 0.00 / 46.37P
6. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11130 0.00 / 47.83P
7. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Picasso 760225 0.00 / 48.92
8. Anna Stedem (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Baba Jaga 311 0.00 / 50.61
9. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8662 0.00 / 51.40

10. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy163 0.00 / 51.41
11. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12220 0.00 / 59.01
12. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546164 4.00 / 46.06
13. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny18 4.00 / 64.55
14. Julia Hartl (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli287 8.00 / 43.58
15. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Lester' s As188 8.00 / 49.76
16. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2441 8.00 / 50.85

7 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Sparkasse Emsland,Papenburg
Ehrenpreis Sport Klahsen, Aschendorf

1. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 217 8.40P
2. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3131 8.30P
3. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46157 8.20P
4. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M39 8.10P
5. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 377 8.00P
6. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6816 7.90P
6. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3864 7.90P
8. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18231 7.80P
8. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2271 7.80P

10. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2581 7.70P
11. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara4 7.50P
12. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6316 7.40P
13. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2108 7.30P
13. Lea Antonia Engelbarts (PS Petersfehn e.V.) St. Gitano264 7.30P
15. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2432 7.20
15. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2441 7.20
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17. Anna Stedem (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Baba Jaga 311 7.00
17. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE305 7.00
19. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3168 6.90
19. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis229 6.90
21. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2179 6.60
22. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola65 6.50
23. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11130 6.10
24. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Herbie 24156 6.00
25. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N22 5.80
25. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Michel Angelo K208 5.80
27. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 778 5.70
28. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette261 5.60
29. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G294 5.40
30. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32451 5.00

8 Punktespringprfg.Kl.A**
Preis der Firma Abeln und Sohn,Aschendorf
Ehrenpreis Sport Klahsen,Aschendorf

1. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3864 44.00 / 37.47P
2. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M39 44.00 / 38.86P
2. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin291 44.00 / 38.86P
4. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2581 44.00 / 39.36P
5. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6816 44.00 / 41.21P
6. Lea Antonia Engelbarts (PS Petersfehn e.V.) St. Gitano264 44.00 / 43.18P
7. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6316 44.00 / 43.28P
8. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 377 44.00 / 44.04P
9. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 217 44.00 / 44.51P

10. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G294 44.00 / 46.45P
11. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18231 42.00 / 40.11P
12. Oliver Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Katleen 3168 42.00 / 42.74
13. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2271 41.00 / 39.99
14. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Michel Angelo K208 41.00 / 42.90
15. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46157 41.00 / 45.74
16. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis229 40.00 / 35.90
17. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette261 40.00 / 49.20
18. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2432 40.00 / 52.58
19. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M20 40.00 / 59.53
20. Katharina Westermann (RUFV Boerger) La petite Rouge172 39.00 / 53.83
21. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 778 38.00 / 35.18
22. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2179 38.00 / 47.30
23. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Herbie 24156 34.00 / 42.73
24. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 249 33.00 / 50.88
25. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N22 20.00 / 63.08

9/1 Springprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 0 - 199
Preis und Ehrenpreis der Firma LTN, Neulehe
Ehrenpreis vom Hof Hackling, Neulehe

1. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 570 0.00 / 46.62P
2. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita196 0.00 / 50.25P
3. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl45 0.00 / 57.86P
4. Carsten Frerichs (RuFV Rheiderland) Le Swiss186 0.00 / 59.61P
5. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999136 4.00 / 49.97P
6. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Verdi 71284 4.00 / 50.22P
7. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Ubay279 4.00 / 51.60P
8. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 377 4.00 / 55.05
9. Carsten Frerichs (RuFV Rheiderland) Larafina 4181 4.00 / 57.54

10. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Czardojo111 4.25 / 61.33
11. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson184 5.00 / 63.48
12. Laura Voßberger (RV Hoeven e.V.) Elute 10129 8.00 / 48.83
13. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63197 8.00 / 49.33
14. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18231 8.00 / 50.66
15. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Little Spirit 2194 8.00 / 52.60
16. Lisa Burrichter (RUFV der Gemeinde Lindern) Cooper 13094 8.25 / 60.82
17. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro85 12.00 / 51.79
18. Kerstin Seeger (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Let's Fly Number Two189 13.75 / 80.85
19. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia187 15.50 / 73.61
20. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy7 18.00 / 83.57

9/2 Springprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 200 und me hr
Preis der Firma Schmitz Agrarenergie
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Ehrenpreis der Firma Poll Schornsteintechnik, Dörpe n
Ehrenpreis vom Hof Hackling, Neulehe

1. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6257 0.00 / 46.44P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52150 0.00 / 47.25P
3. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 275 0.00 / 48.90P
4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24170 0.00 / 49.10P
5. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L60 0.00 / 51.95P
6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T112 0.00 / 51.97P
7. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47262 0.00 / 52.44P
8. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Cay One56 0.00 / 52.70P
9. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B204 0.00 / 52.86

10. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Shakira 389250 0.00 / 53.50
11. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 4318 0.00 / 55.29
12. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4266 0.00 / 56.90
13. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5419 4.00 / 50.90
14. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece58 4.00 / 51.37
15. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Pamina Colina L221 4.00 / 53.37
16. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2248 4.00 / 55.32
17. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool104 4.00 / 55.50
18. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus96 8.00 / 53.57
19. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Calandora N22 9.50 / 65.44
20. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE207 12.00 / 53.62
21. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern23 12.75 / 62.72
22. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Caritina B37 15.50 / 73.84
23. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cavallino 4154 22.75 / 70.11

10 Springprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis der Firma MKE Bau, Esterwegen
Ehrenpreis vom Hof Hackling, Neulehe

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3293 0.00 / 49.18P
2. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita196 0.00 / 49.68P
3. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 570 0.00 / 50.67P
4. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52150 0.00 / 52.62P
5. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3167 0.00 / 52.65P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24170 0.00 / 55.35P
7. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6257 4.00 / 49.45P
8. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47262 4.00 / 49.95P
9. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5419 4.00 / 52.13P

10. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Cay One56 4.00 / 53.04P
11. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo283 4.00 / 54.25
12. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2292 4.00 / 54.68
13. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L60 4.00 / 55.05
14. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Atlantik 6110 4.00 / 55.15
15. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B204 4.00 / 55.63
16. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece58 4.00 / 65.56
17. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63197 8.00 / 55.22
18. Kerstin Seeger (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Let's Fly Number Two189 8.00 / 55.82
19. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60281 9.25 / 72.40
20. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Pamina Colina L221 12.00 / 52.37
21. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T112 12.00 / 53.83
22. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus96 12.00 / 62.35
23. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 275 12.50 / 69.73
24. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia187 16.00 / 55.16

11 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis der Firma McClever, Dörpen
Ehrenpreis vom Kiebitzmarkt Aschendorf

1. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss83 8.30P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5146 8.00P
3. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67269 7.80P
4. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela44 7.70P
5. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 431 7.60P
6. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro258 7.50P
6. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820317 7.50P
8. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18213 7.40P
8. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Spencer Hill260 7.40P

10. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol2 7.30P
10. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57216 7.30P
10. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H276 7.30P
13. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba82 7.20P
13. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl121 7.20P

4



Stand: 06.10.2016 / 08:06:07

Ergebnisübersicht: Aschendorf [381639008] 24.09.2016 - 25.09.2016

13. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113263 7.20P
16. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 3197 7.10
16. Thomas Ernst (RV Hoeven e.V.) Lucy 749201 7.10
16. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Special Lucy H259 7.10
19. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93120 7.00
19. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Monaco 118209 7.00
21. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH154 6.90
21. Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Said xx 16244 6.90
23. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Capri 11233 6.30
23. Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tröte277 6.30
25. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W159 6.10
26. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista69 5.90
27. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ti-mobile LW274 5.70
28. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25190 5.50
29. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lewi's Crack SP191 5.00
30. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Hennesy LW155 4.50
31. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha53 0.00
31. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock80 0.00
31. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Concreta SP91 0.00
31. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Duke SP126 0.00
31. Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7214 0.00
31. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6232 0.00
31. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wenton H286 0.00
31. Johannes Wester (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Samura 5310 0.00
31. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini319 0.00

12 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Firmen
Elektro Evers, Papenburg
Auto Elit, Aschendorf
Ehrenpreis vom Grenzlandmarkt Aschendorf

1. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Lady Light on175 8.40P
2. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss83 8.20P
3. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 4590 8.10P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 286 8.00P
4. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67269 8.00P
6. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP205 7.90P
6. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18213 7.90P
8. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113263 7.80P
9. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18367 7.70P

10. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W152 7.60P
11. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela44 7.50P
11. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) La Mia S171 7.50P
13. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Carlo 44940 7.40
14. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T27 7.30
14. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M76 7.30
14. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond142 7.30
17. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H24 7.10
17. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Cinderella 70472 7.10
19. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 431 7.00
20. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol2 6.90
21. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H276 6.80
22. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro258 6.60
23. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Spencer Hill260 6.50
24. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lewi's Crack SP191 6.30
25. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 738 6.00
26. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro85 5.80
27. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Costa Rica 60106 5.50
28. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820317 5.00
29. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 3197 0.00
29. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93120 0.00
29. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25190 0.00
29. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S218 0.00

13 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Firmen Reitsport Seeger, Aschendorf
Ruma Papenburg
Kanzlei Dieckmann & Berenzen, Meppen
Ehrenpreis Traumpferd Sina Keuters

1. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 4590 8.30P
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2. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4266 8.20P
3. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18367 8.10P
4. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H24 7.90P
5. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 738 7.60P
6. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M76 7.40P
6. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Lady Light on175 7.40P
8. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2248 7.30
9. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP205 7.20

10. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 286 7.10
11. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus96 7.00
11. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond142 7.00
13. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S218 6.90
14. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T27 6.70
15. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Czardojo111 5.70
16. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W152 5.50
17. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Calandora N22 0.00
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